Nitekim bu hususu içeren bir hesap pusulasına göre H.Gurre-i Şa’bân 1282-Receb 1283/M.Aralık 1865-Aralık 1866 arasında bir yıllık zaman zarfında mâbeyn ve hazine için çeşitli miktar ve adetlerde “*şem-i frengi, tahrîr ipeği, sürh miskâl, döşeme defteri, posta kağıdı, rıka ve ibrişim*” gibi kırtasiye malzemeleri tedarik edilmişti. H.1286 Şa’bân-H.1287 Recep/M.Kasım 1869-Ekim 1870 arasında ise Enderûn Hazinesi’nden mâbeyne “*4.200 kuruş tutarında hünkârî kağıd, 1.080 kuruş tutarında takrîrlik kağıd, 888 kuruşluk tezkîrelik kağıd, 810 kuruş tutarında 9 kıyye şem-i nerm, 375 kuruş tutarında 150 adet kalem, 400 kuruş tutarında yapılmış zarf, 300